
Załącznik Nr. 2 do Zarządzenia
Wójta Gminy Kłomnice
Nr. 77/2009 z dnia 24.07.2009 r.

Zmiany w układzie wykonawczym budżetu przedstawiają się następująco:

Dział Rozdz § Treść Zmniejsz. Zwiększenia

I. DOCHODY 1 300,00
750

75011
2010

Administracja publiczna
Urzędy wojewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administr. rządowej

1 300,00
1 300,00

1 300,00

II. WYDATKI 58 530,00 59 830,00
600

750

754

758

801

60016

75011

75412

75818

80101

80103

80104

80110

4210
6050

4210

4210
6060

4810

4010
4170
4210
4300
4410

4240

4210
4260
4300

4010

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne 
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki inwestyc. jednostek budżetowych

Administracja publiczna 
Urzędy wojewódzkie
Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż.
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Wydatki na zakupy inwestyc. jedn. budż.

Różne rozliczenia
Rezerwy ogóle i celowe
Rezerwy

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Oddziały przedszkolne
Zakup pomocy nauk., dydaktycz. i książek
Przedszkola
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe pracowników

9 150,00
9 150,00
9 150,00

4 900,00
4 900,00
4 900,00

15 530,00
15 530,00
15 530,00

26 700,00
2 000,00
2 000,00

200,00
200,00

5 000,00

3 500,00
1 500,00

15 500,00
2 000,00

9 150,00
9 150,00

9 150,00

1 300,00
1 300,00
1 300,00

4 900,00
4 900,00

4 900,00

26 700,00
17 700,00

7 000,00
7 600,00
3 000,00

100,00

5 000,00
5 000,00
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851

852

854

900

80114

85149

85153

85295

85401

90013

4040
4210
4240
4270

4210
4220
4300

4300

4300

2910

4560

4040
4240
4210

6060

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy nauk., dydakt. i książek
Zakup usług remontowych
Zespoły obsługi ekonom.-admin. szkół
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia
Programy polityki zdrowotnej
Zakup usług pozostałych
Zwalczanie narkomanii
Zakup pozostałych usług

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przezn. lub pobranych w nadmiernej 
wysokości
Odsetki od dotacji wykorzyst. niezgodnie
z przezn. lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

Edukacyjna opieka wychowawcza
Świetlice szkolne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Zakup pomocy naukow., dydakt. i książek
Zakup materiałów i wyposażenia

Gospodarka komunalna i ochrona środow.
Schroniska dla zwierząt                    
Wydatki na zakupy inwest. jedn. budżet.

1 900,00
3 000,00
1 600,00
7 000,00
4 000,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00
1 000,00

 
1 300,00
1 300,00
1 100,00

200,00

4 000,00
1 000,00

3 000,00

1 000,00
1 000,00
1 000,00

8 130,00

7 630,00

500,00

1 300,00
1 300,00

1 300,00

7 400,00
7 400,00
7 400,00
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